
MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZNHO.PB

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO,I2/2023
Processo Administrativo No 23021 6PE0001 2

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA

Data de Publicação: 2710212023 13:04:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 11 123t52
LOTE 1

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

\-
Descriçáo: Pneu, ref.: 195/65 115 normatizado ABNT
Quantidade: 20 Valor Unit.; 355,00 Valor Total: 7.100,00

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%)

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A 097 10.158.356/0001-01 550,00 355,00

2 BOREAL SUL COIV1ERCIAL LTDA 008 39.422.7 5110001-31 550,00 356,50 o,42

3 CARNEIRO DO NASCIMENTO COIVERCIO 024 20.335.25610001-67 550,00

4 CURIÍIBA CON,,IÉRCIO DE PNEUN,4ÁTICOS 086 47.270.24a1O001-36 550,00

389,00

410,50

9,12

5 GRANPECAS - COMERCIO E 020 04.906.156/0001-97 550,00 550,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final oiÍ.(o/o) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto OfêÉã lnicial Oferta Final DiÍ.{7.)

009 45.309.27210001-06 550,00 185,00 SimI\4ALDEMI\,4ARINHO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 11 :23t52
LOTE 2

VALORES UNIÁRIOS FINAIS

Descrição: Câmara de ar, Íef.: 1000-20 normatizada ABNT
Valor unit.: 118,00 Valor Total: 1.416,00

Quantidade: 12

CLASSIFICAQÃO

Razáo Social Num Documenlo OfeÉâ lniciâl Oferta Final Dif'(%) ME

1 CARNEIRO DO NASCIIV]ÊNTO COMERCIO 050 20.335.256/0001-67 170,00 118,00

o27 45.309.27210001-06 170,00 í í 9,00 0,85 Sim
2 MALDEMMARINHO
3 CURITIBA CON,4ÉRCIO DE Ítcos 077 47.270.2481900',1-36 170'oo 136,80

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Finâl Dit.(%l

Sim

4 GRANPECAS - COIVERCIO E 060 04.906.1 56/0001-97 170,00 159,00 16,23

DESCLASSIFICADOS

Num Documento OfeÉâ lnicial oferta Final oit.(%l
Razão Social

INABILITADOS

Sim

Sim

33,98 Sim

ME

14,96

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

44

44



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO.PB

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 041041202311i23t52
LOTE 3

VALORES UNTÁRIOS FINAIS

Desôriçâo: Câmara de ar, ref.: 9.0G-20 normatizada ABNT
Quãntidadê: 10 Valor Unit.: 122,00 Valor Total: í.220,00

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento OÍerta lnicial Oferta Finâl DiÍ.(%)

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO CO|VERCTO 086 20.335.256/000'1-67 160,00 122,00 Sim

2 MALDEMMARINHO 064 45.309.27210001-06 160,00 123,40 Sim0,82

3 CUR|T|BA COMÉRC|O DE PNEUMÁT|COS 014 47.270.248t0001-36 160,00 160,00 30,08 Sim

GRANPECAS - COMERCIO E 032 04.906.156/000í-97 160,00 160,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociâl Num Documento Oferta lnicial oferta Final Dif.(o/o) ME

INABILITADOS

Razáo Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final MEDif.(%)

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/0,U2023 11 :23:52
LOTE 4

VALORES UNITÁROS FINAIS

Dêscriçáo: Câmara de ar, ref.: 7.50-16 normatizada ABNT
Valor Unit.: 73,00Quantidade: 16 Valor Totâl: 1.168,00

CLASSIFICAçÃO

Razão social Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final Dif.(%) ME

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO 004 20.335.256/0001-67 100,00 73,00 Sim

I I\,4 A L DE M MARINHO 068 45.309.27210001-06 100,00 74,00 1,37 Sim

Tlcos 086 47.270.24810001-36 100,00 '100,00 35,14 Sim3 CURITIBA DE

4 GRANPECAS - COMERCIO E 084 04.906.1 56i 0001-97 100,00 100,00 Sim0,00

DESCLASSIFICADOS

Razáo Sociâl Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final Dir.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento OÍeÍta lnicial oíêrta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 11t23:52
LOTE 5

Descrição: Pneu , ref.: 14.9-24 dianteiro normatizado ABNT'
Valor Unit.: 1.840.00 Valor Total: 7.360,00

Quantidadê: 4

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CARNETRO DO NASCIMENTO COI\,4ERCIO 034 20.335.25610001-67 4.380,00 1.840,00

D;ti.(Y"\

Sim

VALORES UNFÁRIOS FINAIS

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

45

45



2IVALDEMMARINHO

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO.PB

053 45.309.27210001-06 4.380,00 í.849,00 0,49 sim
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A 070 10.'158.356/0001-01 4.380,00 2.043,00 10,49 Não

Sirn
5 BOREAL SUL COMERCTAL LTDA 068 39.422.751/0001-31 4.380,00 2.783,00 U,A2 Sim

DESCLASSIFICADOS
Râzão Sociâl Num Documênto OfêÉã lnicial Oferta Final DrÍ.(%)

INABILITADOS

Razão Social Num Documênlo Ofêrta lnicial Oferta Final

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/0/U2023 11 t23t52
LOTE 6

-- 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Dêscrição: Pneu 165/70 r'14 normatizado ABNT
Quantidade: 12 Valor Unit.: 259,00 Valor Total: 3.108,00

MEoif.(%)

cLASSTFTCAçÃO
Raz ão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CARNETRO DO NASCTMENTO COMERCTO 050 20.335.256/0001-67 462,00 259,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A 016 10.158.356/000'1-01 462,00 260,00 0,39 Náo

3 MALDEMMARINHO oag 45.309.27210001-06 462,00 319,00 22,õ9 Sim

4 BOREAL SUL COI\,,|ERC|AL LTDA 056 39.422.75'. 0001-31 462,00 357,65 Sim

5 CURIT|BA COMERCTO DE PNEUT\iÂT|COS O7S 47.27o.24AnOO1-36 462,00 40'1,70 12,32 Sim

6 GMNPECAS. COMERCIO E 061 04.906.156/0001-97 462.00 462,OO 15,01

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Drf.(%) ME

INABILITADOS

- Razão Social Num Documênto OfeÉa lnicial Ofêrta Final otÍ.lr.l

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 11 :23:53

VALORES

LOTE 7

UN|TÁRIOS FINAIS

Quantidade: 30

Marca;

Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 15.000.00
Descrição: Pneu, 215175 t17 .5 normatizado ABNT

cLASSTFTCAçÃO

Râzão Social Num Documênto OfeÉa lnicial Oferta Finâl DiÍ.(%) ME

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO 046 20.335.256/0001-67 1.240,00 500,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIOORA S/A 089'10.'158.356/0001-01'1.240,00 504,00 0,80 Náo

3 MALDEMMARINHO 050 45.309.27210001-06 1.240,00 619,00 22,82 Sim

4 BOREAL SUL COI\,4ERCIAL LÍDA 077 39.422.751t0001-31 1.240,00 730,25 17,97 Sim

5 JN PNEUS LTDA 064 44 .472.217 t0001-7 0 2.115,OO 734,00 Sim0,51

6 CURtflBA COMÉRC|O DE PNEUMÁT|COS 042 47.270.24810001-36 1.240,00 772,50 s,25 Sim

60,527 GRANPECAS - COMERCIO E 044 04.906.',t5610001-97 1.240,00 1.240,00 SimImpresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

46

46



MUNIGIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZNHO.PB

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documênto OfeÉa lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofêrta Inicial OÍêÉa Final Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 0tU04/2023 11t23:53
LOTE 8

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Descriçáo: Pneu, rêÍ.: '175170 r14 normatizado ABNT
Quantidade: 40 Valor Unit.: 249,00 Valor Total: 9.960,00

cLASStFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%)

1 CARNETRO DO NASCTMENTO COMERCTO 049 20.335.256/0001-67 410,00 249,00

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A 002 10.158.356/000't -0'í 410,00 250,00 0,40 Não

3 I\,,I ALDEM MARINHO 071 45.309.272t0001-06 410,00 279,00 11,60 Sim

4 CURtTtBA CON/ÉRC|O DE PNEUT\,4ÁT|COS 093 47.270.248t0001-36 41o,OA 404,70 45,05 Sim

5 GRANPECAS - COMERCIO E 022 04.906.'156/0001-97 4'10,00 410,00 1,31 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrtâ Final Drf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento OfeÍa lnicial Ofêrta Final oif.(%)

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 041041202311:23:53
LOTE 9

VALORES UNIÁRIOS FINAIS

\rr'escriÇão: Pneu, ref.: 275180 t22.5 noÍmatizado ABNT

Quantidadê: 30 Valor Unit.: 1.422,00 Valor Totâli 42.660,00

cLASSTFtCAçÂO

Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A 096 í0.158.356/0001-01 1.450.00 1 .422,OO Náo

2 GRANPECAS - COMERCIO E 078 04.906.156/0001-97',1.450,00 1.450,00 Sim1,97

3 CUR|T|BA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 032 47.270.24810001-36 2.294,',|0 2.294,10 58,21 Sim

4I\,! ALDEMI\,4ARINHO 023 45.309.27210001-06 2.350,00 2,442.350,00 Sim

OESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)

INABILITADOS

Num Documento Ofêrta lnicial Ofêrta FinalRazão Social oif.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 0410412023 11:23:53
LOTE 1O

VALORES UNITÁRIOS FINAISImpresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

47

47



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZNHO.PB

Marca: ATF lVodelo; ATFItem: 10 Unidade: PÇ

Descrição: Pnêu, rêÍ.: 1.400-24 normatizâdo ABNT
Ouantidade: 6 Valor Unit.: 2.500,00 Vâlor Total: 15.000,00

cLASSIFtCAçÃO
Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final DiÍ.(o/o) ME

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO 061 20.335.256/0001-67 5.999,00 2.500,00 Sim
2 JN PNEUS LTDA o23 44.47 2.217 |OOO1-7 0 7.713,OO 2.599,00 3,96

3 M A L DE M I\,íARINHO 069 45.309.27210001-06 5.999,00 3.090,00 18,89 Sim
4 CURITIBA COMÉRCIO DE flcos 073 47 .270.24A1OOO1-36 5.999,00 3.590,50 16,20 Sim

5 BOREAT SUL COMERCIAL LTDA o82 39.422.751tO00'l -31 5.999,00 3.599,50 0,25 Sim

6 GRANPECAS . COMERCIO E 016 04.906.'156/0001-97 5.999,00 5.999,00 66,66 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final MEDiÍ.("/.)

INABILITADOS

Razáo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oif.(%) ME

LOTE íí - HOMOLOGADO -O4l04l2o23 íí:23:53
LOTE 11

VALORES UN]TÁROS FINAIS

Descrição: Pneu, reÍ.: 10.00_20 tipo radial normatizado ABNT

Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.500,00 Valor Total: 37.500,00

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final MEDif.(%)

1 CARNETRO DO NASCIMENTO COMERCIO 049 20.335.256/0001-67 2.700,00 1.500,00 Sim

2 IVI A L DE I\,I MARINHO 014 45.305.27210001-06 2.700,00 1.590,00 6,00 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A 086 1 0.'l 58.3 56/0001-0'1 2.700,00 1.591,00 0,06

\-4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA o97 39.422.75110001-31 2.700,00 '1_704,00 7,10 Sim

5 GRANPECAS - COMERCIO E 043 04.906.156/000',|-97 2.700,00 2.700,00 58,45 Sim

6 CURITIBA COI\4ERCIO DE PNEUN4ÁTICOS o17 47.270.248t0001-36 2.750,20 2.750,20 Sim'1,86

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social Num Documênto OÍêrta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Ofêrta Final DiÍ.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 041041202311:23:53
LOTE 12

VALORES UNTÁRIOS FINAIS

Descrição: Pneu, ref.: í2-16.5 (dianteiro) normatizado ABNT

Quantidade:4 Valor Unit.: 900,00 valor Total: 3.ô00,00

cLASStFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofeía Final ME

1 CARNETRO DO NASCTMENTO COMERCTO 089 20.335.256/000',t-67 3.080,00 900,00

oiÍ.(v.\

Sim
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

48

48



2 CPX DISTRIBUIDORA S/A

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO.PB

071'10.158.356/0001-01 3.080,00 921,00 Não2,33

3 I\,4 A L DE IV MARINHO 088 45.309.272t000't -06 3.080,00 '1.125,00 22,15 Sim
4 BOREAL SUL COI\,4ERCIAL LTDA 054 39.422.751t0001-31 3.080,00 1 .161 ,50 3.24 Sim
5 CURITIBA COMERCIO DE ,TICOS o28 47.270.248tO001-36 3.080,00 1.293,4D 11,36 Sim
6 GRANPECAS . COI\,4ERCIO E 084 04.906.156/0001-97 3.080,00 3.080,00 '138, r 3 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - O4lO4l2O23 11i23t53
LOTE í3

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Descriçáo: Pneu, rêf.: '130G-24 normatizado ABNT.
Ouântidade: 4 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Tolal: 10.000,00

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CARNETRO DO NASCIMENTO COIVIERCIO 06'1 20.335.256/0001-67 4.100,00 2.500,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A 028 10.158.356i0001-01 4.100,00 2.590,00 3,60 Nâo

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA o82 39.422.75111001-31 4.100,00 3.'162,50 22,10 Sim

4 MALDEMMARINHO 070 45.309.27210001-06 4.'í 00,00 3.350,00 5,93 Sim

5 CURIT|BA COMERCIO DE PNEUN/ÁTICOS 026 47.270.24810001-36 4.100,O0 3.589,00 7,13

6 GRANPECAS - COMERCIO E 015 04.906.156/0001-97 4.100,00 4.100,00 14,24 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

INABILITADOS

- Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final DiÍ.(o/") ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 0410412023 11:23:54
LOTE 14

Descrição: Pneu, reí: 17.5-25 normatizado ABNT.

Quantidade;4 Valor Unit.: 3.199,00 Valor Total: 12.796,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final DiÍ"(%) ME

023 44.472.217 10001-70 9.435,00 3.199,00 Sim
1 JN PNEUS LTDA

2 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO o44 20.335.2561OOO',1-67 6.250,00 3.200,00 0,03 Sim

3 MALDEMIV1ARINHO 006 45.309.27210001-06 6.250,00 3.650,00 14,06 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA o72 39.422.75110001-31 6.250,00 4.140,00 13,42 Sim

5 CURITIBA DE PNEUMÁTICOS 036 47 .270.24810001 -36 6.250,00 4.340,90 4,85 SÍm

6 GRANPECAS - COMERCIO É 087 04.906.156/0001-97 6.250,00 6.250,00 43,98 Sim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

DESCLASSIFICADOS
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

49

49



Razão Social

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÂOANHO-PB

Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final DiÍ.e/") ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 0410412023 11:23:54
LOTE 15

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Dêscrição: Pneu, rêf.: 175170113 notmalizado ABNT
Quantidade: 15 Valor Unit.: 237,00 Valor Total: 3.555,00

MEDif.(%)

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final DiÍ.f/")

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A 085 10.158.356/0001-0í 399,00 237,00 Náo

2 CARNETRO DO NASCTMENTO CO|\,íERCTO 021 20.335.256t0001-67 399.00 250,00 5,49 Sim

3 M A L DE M I\,4ARINHO 014 45.309.272tO001-06 399,00 273,O0 9,20

4 CURIT|BA COMERCTO DE PNEUT\,|ÁT|COS 008 47.270.24810001-36 399.OO 370,80 35,82 Sim

5 BOREAL SUL COI\,4ERCIAL LTDA 097 39.422.7 51tO00't -31 399,00 394,95 6,51

6 GRANPECAS - COMERCIO E 06ô 04.906.156/0001-97 399.00 399,00 1,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lniciâl Oferta Finâl Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razáo Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final oir.(o/ô) ME

LOTE í6 - HOMOLOGADO - 0410412023 11i23154
LOTE,I6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Vescriçáo: Pneu, ref.: 18.4-34 normatizado ABNT.

Valor Unit.: 4.500,00 valor Total: 18.000.00
Quantidade: 4

CLASSIFICAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) MÉ

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO 07s 20.335.256i0001-67 6.380,00 4.500,00

006 45.309.272l0001-06 6.380,00 4.6S0,00 4,22
2 MALDEMMARINHO
3 BOREAL SUL COIVERCIAL LTDA 033 39.422.751/000',l-31 6.380,00 4.939,25 Sim5,31

4 CURITIBA COI\,|ÉRCIO DE PNEUN/ATICOS 084 47.270.24810001-36 6.380,00 5.106,10 3,38 Sim

5 GRANPECAS - COI\,4ERCIO E 063 04.906.156/0001-97 6.380,00 6.380,00 24,95 Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento OfeÉa lnicial Ofeúa Final Dif.(%) ME
Razão Sociâl

INABILITADOS
Oferta lnicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

A(I

t\

DiÍ.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO -041041202311:23:54
LOTE 17

lm:

Sim

Sim

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

50

50



MUNTGIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZNHO-PB

VALORES UNIÁRIOS FINAIS

Descrição: Pneu, ref.: '18.4-34 traseiro normatizado ABNT.

Quantidade; 4 Valor Unit.: 4.800,00 Valor Total: 19.200,00

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ott.(Y.')

1 CARNETRO DO NASCIVTENTO COMERCIO 034 20.335.256/0001-67 6.380,00 4.800,00 Sim

2IVALDEMMARINHO oa7 45.309.272t0001-06 6.380.00 4.850,00 1,04 Sim

3 BOREAL SUL COIVIERCIAL LTDA 026 39.422.75110001-31 6-380,00 4.939,25 1,84 Sim

4 CURIT|BA COMÉRC|O DE PNEUT\,4ÁT|COS 027 47 .270.24810001-36 6.380,00 5.106,10 3,38 Sim

5 GRANPECAS . COMERCIO E 042 04.906.156/000'l-97 6.380,00 6.380,00 Sim24,95

DESCLASSIFICADOS
- Razão Social Num Documenlo Ofêrta lnicial Oferta Final DiÍ.(%)

INABILITADOS

Râzão Social Num Documênto OfêÉa lnicial Ofêrta Final Dif.(%) ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 0410412023'l'l:23:54
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Pneu, reÍ.: 12,4-24 normatizado ABNT.

Quantidadê: 2 Valor Unit.: 1.780,00 Valor Total: 3.560,00

cLASSTFICAçÃO

Razão Social Num Documênlo Oferta lnicial Oferla Final Dif.(%) ME

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO 005 20.335.256/0001-67 3.280,00 1.780,00 Sim

013 45.309.27210001 -06 3.280,00 1.799,00 Sim1.072IVIALDEMMARINHO
3 CUR|T|BA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 052 47.270.24810001-36 3.280,00 1.940,90 7,89 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 041 39.422.7 51 10001-31 3.280,00 2.270,00 16,96 Sim

5 GRANPECAS - COMERCIO E 008 04.906.156/0001-97 3.280,00 3.280,00 44,49

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oif.(%)
Razão Social

INABILITADOS

Razáo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 0410412023 11:23:54
LOTE 19

Descrição: Pneu, ref.: 185/65 r'14 normatizado ABNT
valor Total: 11.550,00

Quantidade: 35 Valor Unit.: 330.00

cLASSTFTCAçÃO

Razão social Num Documento Oferta lnicial OfeÍta Final MEDrt.(%l

1 CARNETRO DO NASCIMENTO COMERCIO O20 20.335.256/0001-67 500,00 330,00 Sim

2 MALDEMMARINHO 097 45.309.27210001-06 510,00 339,00 2,73 Sim
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

51

51



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB

3 CURTTTBA COMÉRC|O DE PNEUMÁT|COS 04s 47.270.24810001-36 3.280,00 412,00 21,53 Sim
4 BOREAL SUL COIVERCIAL LTDA 002 39.422 _7 51 t0001 -3.1 3.280.00 437,00 6,07 Sim
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A 064 10.'r 58_356/0001-01 3.280,00 499,00 14,19 Não
6 GMNPECAS - COMERÇIO E 096 04.906.156/000'í -97 3.280,00 3.280,00 557,31 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final MEoif.(%)

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(o/ô) ME

LOTE 2í - HOMOLOGADO -041041202311]'23:54
LOTE 21

VALORES UNITÁROS FINAIS
tem
Descrição: Pneu, ref.: 205/60 R16 normatizado ABNT
Quãntidade: 18 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 5.400,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Oocumento Oferta lnicial OfeÉa Final MEDif.(%)

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO CO|\,4ERC|O 050 20.335.256/0001 -67 't .000,00 300,00

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A 046 10.158.356/0001-01 6.450,00 307,00 2,33

3 M A L DE M I\,4ARINHO 061 45.309.272tO001-06 590,00 369,00 20,20 Sim

4 CURIT|BA COI\,4ÉRCIO DE PNEU|\,4ÁTTCOS 090 47.270.24A10001-36 6.450,00 463,50 25,6'1

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 060 39.422.751t0001-31 6.450,00 506,00 9,'17 Sim

6 GRANPECAS - COI\,4ERCIO E 088 04.906. í 56/0001-97 6.450,00 6.450,00 1174,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final Dif.(%)

INABILITADOS

Razâo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - O4lO4l2O23 11:23:54
LOÍE22

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Dêscriçáo: Pneu,

Quantidade: 20

ref.: 215165 116 normatizado ABNÍ
Valor Unit.: 389,00 Valor Total: 7.780,00

CLASSIFIGAçÂO

Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final MEDif.(%)

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COI\,4ERCIO 058 20.335.256/0001-67 550,00 389,00 Sim

2 CPX DISTRIBUTDORA S/A 090 í0.158.356/0001-01 550,00 390,00 0,26 Não

051 45.309 .27210001 -06 550,00 439,00 12,56 Sim3I\4ALDEMIV1ARINHO

4 CURITIBA CON'ÉRCIO DE PNEUMÁTICOS o50 47.270.24810001-36 550,00 528,30 20,34 Sim

5 GRANPECAS - COMERCIO E 046 04.906.156/0001-97 550.00 550,00 Sim4,11

DESCLASSIFICADOS

Num DocumentoRazão Social

INABILITADOS

OfeÉa lnicial Oferta Final otÍ.(o/ü ME
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

52

52



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB

Rezão Social Num Oocumento Ofêrta lnicial Ofêrta Finâl Dif.(%) ME

LOTE 23. HOMOLOGADO - 04/04/202511i23i54
LOTE 23

VALORÊS UNIÁRIOS FINAIS

Descrição: Pneu, rêÍ.: 265165 r17 normatizado ABNT
Quantidade: 'Í4 Vâlor Unit.: 610,00 Valor Totãl: 8.540,00

CLASSIFICAçÃO

1 CARNEIRO DO NASCTMENTO CO|\,4ERC|O 089 20.335.256/0001-67 750,00 610,00 Sim. MALDEMMARINHO 046 45.309.272t0001-06 750,00 619,00 1,48 Sim
\ CPX DISTRIBUIDORA S/A 030 10_158.356/0001-01 750,00 745,OO 20.36 Não

4 GRANPECAS - COMERCIO E 086 04.906.156/0001-97 7s0.00 750,00 Sim0,67

5 CURIT|BA COMERC| O DE PNEU|VÁT|COS 074 47.270.24ü0001-36 838.80 838,80 11 ,84 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

LOTE 24 - HOMOLOGADO - O4lO4l2O23 11 :23:55
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Pneu, reÍ.: 265170 116 normatizado ABNT

Quantidade; 14 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFIGAçÃO

- Razáo Social Num Documênto oferla lnicial of"ú F'n3L----jI:12---!E-
1 CARNETRO DO NASCIMENTO COI\,4ERCIO 031 20.335.256/0001-67 799,00 600,00 Sim

MEDiÍ.("/o)

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A 070 10.158.356/0001-01 799,00 609,00 1,50 Não

3 MALDEMMARINHO oo1 45.309.2721000'l-06 799.00 635,00 4,27 Sim

4 GRANPECAS . COMERCIO E 090 04.906.156/0001-97 799,00 799,00 25,83 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 015 47.270.24810001-36 897,60 897,60 12,34 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofena Inicial Oferta Final oif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Dir.(%) ME

Quantidede:30 Valor Unit.: 730,00

Oferta Final

Valor Total: 21,900,00

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 0410412023 í1:23:55
LOTE 25

VALORES UNIÁRIOS FINAIS

Dêscrição: Pneu, rêÍ.: 7.50-16 normatizado ABNÍ
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

53

53



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO.PB

CLASSIFICAçÃO
Flãzão Sôciãl Num Documento Ofêrtã lnicial Oíerta Final DiÍ.(%) ME

1 CARNETRO DO NASCTMENTO COMERCTO 099 20.335.256/0001-67 990,00 730,00 Sim

2 BOREAL SUL COI\,4ERCIAL LTDA 097 39.422.751t0001-31 990,00 736,00 0,82 Sim

3 M A L DE M I\iIARINHO 077 45.309.272t0001-06 990,00 779,00 5,84 Sim

4 GRANPECAS . COMERCIO E 016 04.906.156/000't-97 990,00 990,00 27,09 Sim

5 CURtÍtBA COMÉRCIO DE pNEUt\,4ÁTtCOS 024 47.270.248/0oO'1-36 990.00 990,00 Sim0,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.e/o)

INABILITADOS

Razão Social Num Documento OÍerta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 0410412023 11:23:55
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Pneu, reÍ.: 9.00-20 normatizado ABNT

Ouantidade: 15 Valor Unit.: 1.200,00 Valor Total: 18.000,00

Razâo Social Num Documento Oferta lnicial OfeÉâ Final Dif.(%) ME

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO 056 20.335.25610001-67 2.100,00 1.200,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A 065 10.158.356/0001-01 2.100,00 1.300,00 8,33

3IVALDEMI\,4ARINHO o12 45.309.2721000'1-06 2.í 00,00 1.309,00 0,ô9 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 095 39.422.7 51 10001 -3',1 2.100,00 í .315,60 Sim0,50

5 GRANPECAS - COMERCIO E 027 04.906.156/000'1-97 2.100,00 2.100,00 59,62 Sim

6 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 051 47.270.24810001-36 2.100,00 2.100,00 Sim0,00

DESCLASSIFICADOS

Râzâo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Finâl Dif.f/o) ME

INABILITADOS

Num Documênto Ofêrta lnicial Oferta Final MEDir.(%)
Razão Sociâl

LOÍE 27 - HOMOLOGADO - 041041202311:23:55
LOTE 27

VALORES UN|TÂRIOS FINAIS

DescriÇão: Protetor, ref.: 1000-20 normatizado ABNT

Quantidadê: 15 Valor Unit.:40,00 Valor Total: 600.00

cLASSIFIGACÃO

Razão Social Num Documento OfeÍa lniciâl OfeÉa Final Dif'(%) ME

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO 004 20.335.256/0001-67 80,00 40,00 Sim

076 45.309.272/0001-06 80,oo 45,00 12,50 Sim2 I\,4 A L DE [,4 MARINHO

3 CURITIBA COMERCIO DE Ttcos 015 47.270.24810001-36 80,00 80,00 77,78 Sim

DESCLASSIFICADOS
D;tÍ-(Yõ\Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final ME

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

54

54



MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO.PB

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Finâl Dif.(%) ME

LOTE 28 . HOMOLOGADO - O4lO4l2O23 1í:23:55
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: Protetor, ref.: 7.50-1ô normatizado ABNT
Quantidade: 28 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 1.092,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Oocumento Oferta lnicial Ofêrtã Finãl Dir.(%) ME

CARNEtRO DO NASC \4ENTO COMERCTO 053 20.335.256i 0001-67 65,00 39,00 Sim

2 MALDEMMARINHO o7a 45.309.27210001-06 65,00 40,00 2,56 Sim

3 CURIT|BA COMÉRC|O DE PNEUMÁTICOS 038 47.270.24810001-36 65,00 65,00 62,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Râzão Social Num Oocumênto Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 0410412023 11:23:55
LOTE 29

VALORES UNiTÂRIOS FINAIS

Descriçáo: Protetor, ref.: 9.00-20 normatizado ABNT

Quantidade: '15 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 675,00

MEDif.(%)

CLASSIFICAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COIVERCIO 066 20.335.256i0001-67 72,00 45,00 Sim

2I\,4ALDEMMARINHO 055 45.309.27210001-06 72,00 50,00 11,11 Sim

3 CUR|T|BA COMÊRCIO DE PNEUI\i1ÁTICOS 002 47.270.24810001-36 72,00 72,OO 44,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final DiÍ.(%)

INABILITADOS

Razão Sociâl Num Documento Ofêrta lnicial Dif.(o/o) MÉofêrta Finâl

Valor ToÍal: 6.320,00

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 0410412023 11:23:55
LOTE 30

VALORES UN|TÁRIOS FINAISVALORES

Descrição: Pneu, ref.: 14-9124 dianleiÍo normatizado ABNT.

Ouantidade: 4 Valor Unit.: 1.580,00

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

55

55



Rezão Sociel

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO.PB

Num Documento Oferta lnicial OfêÉâ Finâl MEDif.(o/4
,1 GRANPECAS - COMERCIO E 016 04.906.156/0001-97 1.580,00 1.580,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A 091 10.158.356/0001-01'1.580,00 1.580,00 Náo0,00

3 CUR|T|BA COMÉRC|O DE PNEUMÁTICOS 078 47 .270.248t0001-36 2.428.00 2_428,O0 53,67 Sim

4 MALDEMMARINHO o23 45.309.272t0001-06 2.550,00 2.550,00 5,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documênto OfeÉa lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Ofêrtâ lnicial Ofêrta Final DiÍ.f/o) ME

LOTE 3í - HOMOLOGADO - 0410412023 1'|.t23:55
LOTE 31

\r vALoRES uNllÁRtos FtNAts

Descrição: Pnêu, rêf.: 265/60 r'18 normâtizâdo ABNT.

Quantidade: '10 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CARNETRO DO NASCIMENTO COMERCIO 004 20.335.256/0001-67 1.240,00 600,00 Sim

2I\,4ALDEMN4ARINHO 072 45.309.272tO001-06 1.240,00 699,00 16,50 Sim

3 CPX DISÍRIBUIDORA S/A 093 10.158.356/0001-01 1.240,00 784,00 12,16 Não

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 097 39.422.7 51 100 0'1 -31 1.240,00 85'1,00 Sim8,55

5 GRANPECAS - COMERCIO E 019 04.906.156/0001-97',1.240,00 1.240,00 45,71 Sim

6 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUI\,1ÁTICOS 074 47.270.24810001-36 1.240,00 1.240,00 Sim0,00

DESCLASSIFICADOS

Razão social Num Documenlo oferta lnicial Ofêrta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Ofêrta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:32. Validação: A2EA.04EE.0A07.6943.BF21.14CC.7705.EE2C. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

56

56


